
8 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče, + sourozence, dar zdraví pro celou živou 

rodinu a ochranu Panny Marie

8:00 Domanín

Za + rodiče Františka a Marii Brhelovy, + sestru Marii, 

dvoje + prarodiče s prosbou o dar zdraví a Boží ochranu 

pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

11 Út sv. Barnabáše 18:00 Bzenec Za + Šárku Vrzalovou a dar zdraví pro celou rodinu

12 St 8:00 Těmice Volný úmysl

13 Čt
sv. Antonína z 

Padovy

14 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

15 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

10:00 Domanín 

!!!
Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjímání

8:00 Bzenec !!!
Za + Josefa Poláška, syna Pavla a dar zdraví pro živou 

rodinu

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

V pátek 14. 6. 2024 v 15:00 bude v kostele sv. Václava v Domaníně 1. sv. zpověď dětí + nácvik na 

slavnost 1. sv. příjmání. V tento den bude také přítomný cizí zpovědník pro ostatní příbuzné, kteří 

budou chtít přistoupit ke sv. zpovědi.

V tomto týdnu ve středu ve Bzenci a ve čtvrtek v Domaníně skončí výuka náboženství v tomto 

školním roce. Děti dostanou přihlášky na příští školní rok.

Je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 2024/25. Náboženství se 

bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné  stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě. 

Odevzdejte je buď v sakristii (Domanín), na faře nebo Mgr. Jitce Syrové, zástupkyni ředitelky ZŠ 

Bzenec.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 8.643 Kč.

V Domaníně  6.146 Kč.; v Těmicích: 1.250 Kč. Celkem  7.396 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Můžete se přihlašovat na společnou dopravu autobusem na jáhenské svěcení bohoslovce Daniela 

Vychodila 15. 6. 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci. V Domaníně se hlaste v sakristii nebo u 

paní Magdalény Poštolkové a ve Bzenci buď v sakristii nebo u paní Marcely Tuhé. Při přihlášení 

předejte i nenavratnou zálohu na autobus 200 Kč. Autobus bude odjíždět v 7:00 ze Bzence z 

náměstí a pak bude pokračovat přes Těmice do Domanína. Za naše farnosti, také předáme dar pro 

bohoslovce Daniela.

Příští neděli změna času bohoslužeb v Domaníně a Bzenci - první sv. příjmání !!!

POŘAD BOHOSLUŽEB 9. 6. - 16. 6. 2024
farnost Bzenec a Domanín

9 Ne
10. neděle v 

mezidobí Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Juráskovi

Domácí pouť ke sv. Antonínovi Blatnice

16 Ne

11. neděle v 

mezidobí

První sv. příjmání 

v Domaníně

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa


